
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico contratacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 310-cm-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2018
a las 14:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: curso de prevención de riesgos laborales específicos en los trabajos de
conservación y explotación de carreteras

Curso de prevención de riesgos laborales específicos en los trabajos de conservación y explotación deDescripción 
carreteras- Diputación de Ourense
Valor estimado del contrato 2.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.850 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

ESPAÑA

Acta de Resolución

Notificacion_25-09-2018_09_05759.Pdf

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS DE PREVENCIÓN ACREDITADOS
NIF B36857555

Importes de Adjudicación

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93969d02-be62-4f5d-8baf-44e432dd5810


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.850 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta ajustada al tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 25/09/2018
Plazo de Formalización Hasta el 16/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2018 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cIDz47Xchs3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID da96f2c7987a4c978552dfc796a8538e |  2018-372811 | mar, 25 sep 2018 14:38:43:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33177179365786376857776162940826467119 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cIDz47Xchs3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

